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N:o 5-

Ank. till Riksd. kansli den 11 maj 1908 kl. 2 e. m.

Särskilda utskottets n:o 1 utlåtande n:o 4 i anledning af Kungl. Maj.is 
proposition med förslag till lag angående ändrad lydelse 
af 13 § i förordningen angående främmande trosbekännare 
och deras religionsöfning den 31 oktober 1873.

Till förberedande behandling har utskottet fått mottaga Kungl. Maj:ts 
till innevarande års Riksdag aflåtna proposition n:o 86, hvari Kungl. Maj:t, 
under åberopande af propositionen bilagda, i statsrådet och högsta dom­
stolen förda protokoll, jämlikt § 87 regeringsformen, föreslagit Riksdagen 
att antaga följande förslag till

Lag
angående ändrad lydelse af 13 § i förordningen angående främmande 

trosbekännare och deras religionsöfning den 31 oktober 1873.

Härigenom förordnas, att 13 § i förordningen angående främmande 
trosbekännare och deras religionsöfning den 31 oktober 1873 skall erhålla 
följande ändrade lydelse:

13 §.

De för särskilda kyrkliga förrättningar stadgade afgifter till svenska 
kyrkan eller hennes prästerskap eller betjäning må. ej påföras främmande 
trosförvandt i annat fall, än att slik förrättning blifvit på hans egen begäran 
verkställd.
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Angående den lindring i skattskyldigheten i öfrigt till svenska kyrkan 
samt hennes prästerskap och betjäning, som tillkommer vissa främmande 
trosbekännare, är särskild! stadgadt.

Denna lag träder i kraft den 1 januari 1910.

Den sålunda ifrågasatta författningsändringen är betingad af det af 
Kungl. Maj:t genom proposition n:o 85 för Riksdagen framlagda förslag- 
till lag angående lindring i främmande trosbekännares skattskyldighet till 
svenska kyrkan samt hennes prästerskap och betjäning.

Ltskottet, som genom förut denna dag afgifvet utlåtande (n:o 3) till­
styrkt Riksdagen att antaga sistnämnda lagförslag, har ej något att erinra 
mot alfattningen af det nu ifrågavarande förslaget, hvarför utskottet hem­
ställer,

att Riksdagen, under förutsättning att omförmälda 
förslag till lag angående lindring af främmande tros­
bekännares skattskyldighet till svenska kyrkan samt 
hennes prästerskap och betjäning af Riksdagen antages, 
må bifalla Kung]. Maj:ts föreliggande proposition.

Stockholm den 11 maj 1908.

På utskottets vägnar:

C, A. SJÖ GRÖNA.


